Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín.

IV.
Cena díla

1) Cena díla, specifikovaného v článku II. odst. 3) a 4) této smlouvy, byla sjednána vzájemnou 

dohodou obou smluvních stran ve smyslu § 2), odst. 2) zákona č. 526/1990 Sb., takto:

Cena díla činí bez daně z přidané hodnoty 317 571,- Kč

(slovy: třistasedmnácttisícpětsetsedmdesátjedna korun českých).

2) Objednatel prohlašuje, že provedené montážní a stavební práce, které jsou podle klasifikace 

produkce CZ - CPA zatříděny do kódu 41 až 43) jsou používány k ekonomické činnosti a ve smyslu 

§ 92e zákona č. 235/2004 Sb. bude pro tento předmět plnění aplikován režim přenesené daňové